

Årsredovisning för Q1 Management AB

556763-7714

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Jonson
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Q1 Management AB, 556763-7714, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, informationsteknologi, management consulting och logistik mot tillverkande industri samt utbildningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	2 798	1 691	1 726	1 795
Resultat efter finansiella poster	89	554	495	226
Soliditet %	37,8	62,4	32	15

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 65% jämfört med år 2021. Anledningen till den ökade omsättningen är att företaget har utökat antalet anställda från en till tre konsulter under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	189 192	465 602
Balanseras i ny räkning		465 602	-465 602
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			24 213
Belopp vid årets utgång	100 000	529 794	24 213

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	529 794
Årets resultat	24 213
Summa	554 007
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	404 007
Summa	554 007

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 797 602	1 690 938
Övriga rörelseintäkter		2 816	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 800 418	1 690 938
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-159 391	-10 695
Övriga externa kostnader		-706 592	-437 113
Personalkostnader	2	-1 623 686	-842 863
Av av materiella och anläggningstillgångar		-14 549	-8 396
Summa rörelsekostnader		-2 504 218	-1 299 067
Rörelseresultat		296 200	391 871
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		110 000	210 028
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-317 000	-47 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-489
Summa finansiella poster		-207 056	162 539
Resultat efter finansiella poster		89 144	554 410
Resultat före skatt		89 144	554 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 931	-88 808
Årets resultat		24 213	465 602

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	49 137	63 686
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	59 961	59 961
Summa materiella anläggningstillgångar		109 098	123 647
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	150 000	125 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	175 000
Summa anläggningstillgångar		309 098	298 647
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	40 000
Summa varulager m.m.		0	40 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 018	1 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 975	94 268
Summa kortfristiga fordringar		355 993	95 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 065 483	775 187
Summa kassa och bank		1 065 483	775 187
Summa omsättningstillgångar		1 421 476	910 660
SUMMA TILLGÅNGAR		1 730 574	1 209 307

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		529 794	189 192
Årets resultat		24 213	465 602
Summa fritt eget kapital		554 007	654 794
Summa eget kapital		654 007	754 794
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 721	38 998
Skatteskulder		172 910	99 235
Övriga skulder		499 057	228 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		323 879	87 628
Summa kortfristiga skulder		1 076 567	454 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 730 574	1 209 307

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 219	48 470
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	52 749
Utgående anskaffningsvärden	101 219	101 219
Ingående avskrivningar	-37 533	-29 137
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 549	-8 396
Utgående avskrivningar	-52 082	-37 533
Redovisat värde	49 137	63 686

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 961	59 961
Utgående anskaffningsvärden	59 961	59 961
Redovisat värde	59 961	59 961

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	91 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	125 000
Försäljningar	0	-91 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	125 000
Redovisat värde	150 000	125 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Q1 Allservice AB	556758-1524	Västerås	1 000	197 370	76 025	100	100	125 000
Senver AB	559398-9535	Västerås	2 500	25 000	0	100	100	25 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets namn	Typ av företag	Org.nr	Säte
Robus AB	Intresseföretag	559073-9578	Västerås

Företagets namn	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Robus AB	250	886 806	146 574	50	50	25 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 000	317 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktieägartillskott	317 000	47 000
Utgående anskaffningsvärden	681 000	364 000
Ingående nedskrivningar	-339 000	-292 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-317 000	-47 000
Utgående nedskrivningar	-656 000	-339 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Underskrifter

Västerås 2023-06-29

Mattias Jonson
Mattias Jonson
Styrelseledamot

2023-06-29
Datum